

## Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 45535277

Data publicarii 09.04.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.607,95 RON - 3.607,95 RON

Descriere: var lavabil 2 161,34 322,68 61,31 384 izoler 3 3,36 10,08 1,92 12 conector 3 5,04 15,12 2,87 18 galeata 2 4,2 8,4 1,6 10 glet ct 126 2 25,21 50,42 9,58 60 chit 2 4,2 8,4 1,6 10 negrol 2 3,36 6,72 1,28 8 triplu 2 19,33 38,66 7,34 46 triplu 3 23,53 70,59 13,41 84 cablu 3x2,5 15 3,78 56,7 10,78 67,5 stecher 2 5,04 10,08 1,92 12 cheder 8 2,1 16,8 3,19 20 baterie 1 75,63 75,63 14,37 90 baterie 2 52,94 105,88 20,12 126 cani 5 4,2 21 3,99 25 cani 1 6,72 6,72 1,28 8 var lavabil 1 147,06 147,06 27,94 175 baterie hidrofor 1 235,29 235,29 44,71 280 racord 1 33,61 33,61 6,39 40 comutator 1 8,4 8,4 1,6 10 ulei lant 10 6,72 67,2 12,77 80 ulei amestec 1 5,04 5,04 0,96 6 vopsea 4 8,4 33,6 6,39 40 hartie igienica 16 0,84 13,44 2,55 16 cif 2 3,36 6,72 1,28 8 decapant 1 11,76 11,76 2,24 14 domestos 1 6,72 6,72 1,28 8 robinet 2 21,01 42,02 7,98 50 maturi 2 15,13 30,26 5,75 36 coada 2 2,52 5,04 0,96 6 dozator sapun 1 12,61 12,61 2,39 15 broasca 1 37,82 37,82 7,18 45 dop 3 1,68 5,04 0,96 6 saci 50 0,67 33,5 6,39 40 racord 3 6,72 20,16 3,83 24 lant 1 8,4 8,4 1,6 10 lacate 12 2,52 30,24 5,75 36 vopsea 2 8,4 16,8 3,19 20 prelungitor 1 20,17 20,17 3,83 24 bec 2 8,4 16,8 3,19 20 hartie igienica 10 0,84 8,4 1,6 10 racord 1 6,72 6,72 1,28 8 fasung 4 3,36 13,44 2,55 16 bec economic 9 12,61 113,49 21,55 135 bec economic 2 10,08 20,16 3,83 24 cablu 3x2,5 5 4,2 21 3,99 25 priza bt 1 16,81 16,81 3,19 20 stecher 1 5,88 5,88 1,12 7 dibluri 20 0,84 16,8 3,19 20 prelungitor 1 21,01 21,01 3,99 25 sapun lichid 2 8,